



חדשות ועדכוני תמריצים | גיליון מספר 12

שלום לכולם,
לפניכם גיליון החדשות הנוכחי של מחלקת התמריצים ב-Deloitte עם מידע חדש
בנושאים הבאים:

מענקים ופיצויים
"עם כלביא"

מנגנוני מימון בישראל
לחברות טכנולוגיה ישראליות

קולות קוראים חדשים בחו"ל
לחברות טכנולוגיה

הידעת?

אירועים

קולות קוראים חדשים בחו"ל לחברות טכנולוגיה

- **תכנית BIRD Energy:** התכנית בשיתוף ה-DOE בארה"ב ומשרד האנרגיה הישראלי פתוחה להגשת בקשות במסגרת שלב ה-Executive Summaries עבור פרויקטים משותפים לחברות וארגוני מחקר ישראליים ואמריקאיים בתחומי האנרגיה: טכנולוגיות חדשניות בתחום, ייעול ייצור ואגירת אנרגיה כולל גז טבעי, מים, רוח, מקורות אנרגיה חלופיים, פיתוח שיטות ייצור חדשניות ועוד. התקציב המירבי לשתי החברות הוא עד \$1M ובמקרים מיוחדים עד \$1.5M. **המועד האחרון להגשה הוא ה-10 ביולי 2025. חברות שיעברו את השלב המקדמי, יוכלו להגיש את הבקשה המלאה.**
- **תכנית שת"פ ישראל-גרמניה במסגרת Eureka:** התכנית בשיתוף Zim בגרמניה ורשות החדשנות מזמינה חברות המבצעות מו"פ משותף בכל תחומי הטכנולוגיה להגיש בקשות בעלות פוטנציאל עסקי משמעותי בגרמניה, ישראל ואירופה. על הבקשות להיות ב-TRL2 בתחילת התכנית ויגיעו ל-TRL5 בסיומה. שיעור המענק לחברות גרמניות הוא 60% בתקציב של עד 560 אלף אירו לחברה, ולחברות ישראליות עד 60% בתקציב של עד 5 מ"ח לחברה. **המועד האחרון להגשה הוא ה-29 ביולי 2025.**

מנגנוני מימון בישראל לחברות טכנולוגיה ישראליות

נכנסה לתוקף קרן מופ"ת החדשה (מסלול הטבה מס' 3) שמחליפה את מסלולי מופ"ת הישנים (מסלול הטבה מס' 36). מסלול זה תומך בחדשנות עולמית וצמיחת חברות תעשייה מוטות ייצור, במטרה לקדם עומק טכנולוגי ופיתוח תעשייה מתקדמת בישראל. המסלול מציע מודל מענקים ב-3 שלבים:

- **מאיצי מו"פ בתעשיית הייצור** נועדו לספק הכוונה טכנולוגית, עסקית ופיננסית לחברות תעשייה בפיתוח מוצרים חדשניים, משלב הרעיון ועד חדירה לשווקים, כדי לקדם תחרות גלובלית ויכולות מו"פ. מאיצי מופ"ת יוקמו ע"י תאגידים/מאגדים המשלבים מומחיות טכנולוגית בתעשייה יצרנית וייעוץ אסטרטגי, ושהינם בעלי יכולת להעניק ערך מוסף, ליצור קשרים ולמנף שותפויות עם ההייטק המקומי והעולמי, תוך ביסוס יכולות מו"פ בחברות תעשייה. שותפים יכולים להיות חברות ישראליות וזרות המקימות מסגרת תומכת בישראל. רשות החדשנות תשתתף בהקמה ובהפעלה עד 5,000,000 ₪ ל-5 שנים. **לזכיינים תינתן בלעדיות בליווי חברות תעשייה בשלב הרעיונאות. המועד האחרון להגשה הוא ה-10 בספטמבר 2025.**

- **מסלול קרן המו"פ לתעשיית הייצור – היתכנות טכנו-כלכלית** מסלול זה מיועד לחברות תעשייה מוטות הייצור המעוניינות לקדם מחקר ופיתוח באמצעות פיתוח **אב טיפוס ראשוני** של מוצר חדשני ברמה העולמית; ניסויים טכנולוגיים לבחינת היתכנות רעיון; ניסויי צרכנים להיתכנות עסקית ועוד, תוך אפשרות לשימוש ב"מאיץ מופ"ת" לשם ביצוע התוכנית. תקרת תקציב מאושר לבקשה יעמוד על 2,500,000 ₪ לתקופה של 12 חודשים. שיעור המענק יעמוד על 60%. למענק מאושר יתווספו 10% משיעור המענק שאושר, אם מקבל

האישור מבצע את עיקר התוכנית באזורי פיתוח א' ו-ב'. **המועד האחרון להגשה הוא ה-27 באוגוסט 2025.**

מסלול קרן המו"פ לתעשיית הייצור – פיתוח מוצר מסלול זה מיועד לחברות תעשייה מוטות הייצור המעוניינות לקדם מחקר ופיתוח של מוצר חדשני ברמה העולמית; פיתוח המוצר הסופי, תכנון הנדסי ואופטימיזציה תוך אפשרות לשימוש ב"מאיץ מופ"ת" לשם ביצוע התוכנית. תקרת תקציב מאושר לבקשה יעמוד על עד 10,000,000 ₪ לתקופה של עד 24 חודשים. שיעור המענק יהיה 40% או 50%. למענק מאושר יתווספו 10% משיעור המענק שאושר, אם מקבל האישור מבצע את עיקר התוכנית באזורי פיתוח א' ו-ב'. **המועד האחרון להגשה הוא ה-27 באוגוסט 2025.**

- **קול קורא להגשות במסלול מעבר מפיתוח לייצור** רשות החדשנות פרסמה קול קורא לתמיכה בחברות תעשייה מוטות טכנולוגיה שפיתחו מוצר טכנולוגי חדשני ברמה עולמית ומעוניינות לקדם מחקר ופיתוח של תהליך ייצור עבורו. המסלול תומך בהקמה ובפיתוח של מפעלים וקווי ייצור חדשניים בעלי עומק טכנולוגי משמעותי. תקרת תקציב מאושר לבקשה יעמוד על 7,500,000 ₪ לתקופת ביצוע של 12 חודשים או 15,000,000 ₪ לתקופה של עד 24 חודשים. שיעור המענק יעמוד על 40%. מענק מאושר יתווספו 10% משיעור המענק שאושר, אם מקבל האישור מבצע את עיקר התוכנית באזורי פיתוח א' ו-ב'. **המועד האחרון להגשה הוא ה-28 באוגוסט 2025.**

- **מסלול להגברת השתתפות תאגידים ישראליים בתוכנית Horizon Europe.** רשות החדשנות פרסמה מסלול התומך בהוצאות תאגידים תעשייתיים וחברות להגשת בקשות למסלולים יחידניים או מסלולי מאגדים (גם כמוביל מאגדים), במסגרת תכנית Horizon Europe. ההוצאות מכסות תשלום בגין יועץ בהכנת הבקשה, נסיעות לאירופה לחפש שותפים וכן תשלום בפלטפורמות שונות של חיפוש שותפים. שיעור המענק יהיה 75% מהתקציב המאושר: עד 40 אש"ח במסלול היחדני, עד 60 אש"ח במסלול מאגדים ועד 90 אש"ח במסלול מוביל מאגדים. **המועד האחרון להגשה הוא ה-28 בספטמבר 2025.**

מענקים ופיצויים בעקבות מלחמת "עם כלביא"

- **מתווה פיצויי נזק עקיף "עם כלביא"** – משרד האוצר פרסם מתווה חדש לפיצוי עבור נזק עקיף לעסקים שמטרתו לסייע לעסקים שנפגעו. לפי המתווה, עסקים יקבלו פיצוי דיפרנציאלי, הכולל שני מרכיבים עיקריים: פיצוי על שכר עובדים ופיצוי על הוצאות קבועות. המערכת להגשת בקשות צפויה להיפתח ב-15 ביולי. בנוסף, הורחבה הזכאות לדמי חל"ת. חשוב לציין כי המתווה עדיין נמצא בשלבי חקיקה וצפויים בו שינויים, מומלץ לעקוב ולהיערך בהתאם. מידע נוסף ניתן לקרוא [בחוזר משרדנו](#).
- **ליווי מקצועי לעובדים שנפגעו | סיוע אישי למיצוי זכויות** – הקמנו מערך ייעוץ פרטי ללקוחותינו ואנשינו, עבור עובדים שנפגעו, במטרה לסייע להם במיצוי זכויותיהם מול הרשויות

ולהתמודד עם האתגרים האישיים והמשפחתיים. בכך סייענו ללקוחות שלנו לתמוך בעובדיהם ולחזק את הנאמנות שלהם לארגון. למידע אודות הצעת הערך המלאה - [לחצו כאן](#)

- **פיצויי נזק עקיף- המסלול האדום** - עסקים הפועלים באזורי עימות –"המסלול האדום" לפיצויי נזק עקיף, שנחשב למסלול המיטבי עבור עסקים שנפגעו כלכלית. במסלול זה ניתן להגיש תביעה עבור מגוון רחב של נזקים, כגון ירידה בהכנסות, אובדן לקוחות, פגיעה בצמיחה, הוצאות מיוחדות ועוד ללא תקרת פיצוי. מומלץ לכלול בתביעה את כל הנזקים הרלוונטיים ולהקפיד שהתביעה תהיה מבוססת, כדי למנוע סיבוכים מיותרים. המסלול פתוח להגשת תביעות, וחשוב להכיר את כל הזכויות והאפשרויות העומדות לרשותכם.
- **פיצויי חרבות ברזל- מקצה מרץ-אפריל** - קרן הפיצויים פתחה אפשרות להגיש בקשות לפיצויי נזק עקיף עבור עסקים שחוו פגיעה כלכלית. למידע נוסף, רשימת היישובים הזכאיים והנחיות, ניתן לקרוא [בחוזר משרדנו](#).
- **מענק לשילוב מתמחים מהאוכלוסייה הערבית בענפי התעשייה עתירת הידע** - משרד הכלכלה פרסם הקצאה חדשה במסגרת הוראת מנכ"ל 4.20 לקבלת מענק על העסקת עובדים ועובדות מהאוכלוסייה הערבית (כולל דרוזים, בדואים וצ'רקסים), שזו עבודתם הראשונה בתחום לימודיהם. גובה המענק הוא 30% מענק מעלות השכר לתקופה של 12 חודשים (עד 57,600 ₪ לעובד). **הגשת בקשות עד: 30.07.2025. הסיוע יינתן על בסיס "הקצאה תחרותית"**. מידע נוסף ניתן לקרוא [בחוזר משרדנו](#).
- **מענק במסגרת מסלול "הפחתת פליטות" - הארכת מועד הגשה** - המסלול מיועד למפעלים העושים שימוש בדלקים ומטרתו הפחתת פליטות. הרשות להשקעות הודיעה על הארכת אפשרות ההגשה למסלול תחת הוראת מנכ"ל 4.80 **עד- 30/09/2025**. למידע נוסף ניתן לקרוא [בחוזר משרדנו](#).

אירועים

- **וובינר חירום – כלי סיוע ותמריצים | הנגשת מידע וכלים מעשיים ללקוחות** - ב- 18 ביוני קיימנו וובינר ייעודי של מחלקת התמריצים בו חלקנו עם לקוחותינו מידע עדכני אודות כלים פיננסיים, מסלולי סיוע ממשלתיים בנושאים כגון מס רכוש ונזקים ישירים, קרן הפיצויים ונזקים עקיפים, הלוואות מלחמה, ניהול ידע בתקופה הפכפכה ומקורות מימון מגוונים מקומיים ובינלאומיים. לציפייה בוובינר - [לחצו כאן](#)

הידעת?

- **קיבלתם דרישה להחזר פיצויי מלחמה שהתקבלו?** בימים אלו פונה רשות המיסים אל עסקים בבקשה להחזרת המענקים שהתקבלו במסגרת מלחמת חרבות ברזל, בטענת חוסר זכאות או

זכאות חלקית. אנו מזמינים אתכם [לפנות אלינו](#) וצוות המומחים שלנו יסייע במטרה להצדיק את הכספים שהתקבלו ולהימנע מהחזרת המענק בצירוף ריבית והצמדה.

קבוצת התמריצים בחטיבת המס מומחית במתן ליווי וייעוץ בתחומי חוקי עידוד ויישומם, גיוס תמיכה ותמריצים כספיים מגופים ממשלתיים ואחרים בארץ ובעולם. מומחי הקבוצה משלבים ידע ייחודי בעולמות הטכנולוגיה והמס, ברמה הלוקאלית ובזירה הבין לאומית.

יובהר כי כל שירות שיינתן על ידי Deloitte הינו בכפוף לבדיקות ואישורים של מחלקת ניהול הסיכונים בפירמה.

למידע נוסף צרו עימנו קשר:



[נתן דרוקר](#)



[אלון נרדי](#)



www.deloitte.co.il

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee ("DTTL"), its network of member firms, and their related entities. DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL (also referred to as "Deloitte Global") does not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about for a more detailed description of DTTL and its member firms.

Deloitte Israel & Co. is a firm in Deloitte Global Network. Deloitte Israel Group a leading professional services firm, providing a wide range of world-class audit, tax, consulting, financial advisory and trust services. The firm serves domestic and international clients, public institutions and promising fast-growth companies whose shares are traded on the Israeli, US, European and foreign capital markets.

© 2025 Deloitte Israel & Co.